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Ürün

Ürün Numarası
İçerik Adet

Kalite Özellikleri

ISO / EN
ISO / EN
ISO / EN
ISO / EN
ISO / EN
CE
CAS
BauA ( Almanya )

Ürün Tanımı

KİMYASAL BİLEŞİMİ
Benzalkonyumklorür, Didecyldimethylammoniumchloride ve yardımcı maddeler
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
Ready Mendil kullanıma hazır, bileşimindeki kuaterner amonyum bileşikleri sayesinde antimikrobiyal 
etki spektrumu geniştir. Aldehit, fosfat ve alkol içermez. Korozyon inhibitörü içerdiğinden metal 
aksamlı yüzeylerde kullanımı önerilir. Ready Mendil, cam, seramik, silikon, plastik ( pleksiglas dahil ), 
ahşap ve paslanmaz çelik malzeme ile uyumludur.
KULLANIM ALANLARI
Hızlı dezenfeksiyona ihtiyaç duyulan; Özellikle küvözlerde, hastanelerdeki tüm yatay ve dikey 
yüzeylerin özellikle PVC/epoksi alanların, yerlerin, duvarların, ultrason proplar, küvözler, dental alanda 
kullanılan aeratörler ve mikromotor başlıkları, KBB ünitelerinde dezenfeksiyon zorunlu tıbbi cihaz ve 
makinelerin temizliğini aynı zamanda dezenfeksiyonunu, ameliyathanelerin, yoğun bakım odalarının 
temizliğinde ve dezenfeksiyonunda kullanılır. Ayrıca ev, ofis, okul fabrika gibi genel alanlarda bulunan 
yüzeylerin dezenfeksiyonunda kullanılır.
KULLANIM ŞEKLİ 
Ready Mendil, silinecek ekipman ve yüzeyin büyüklüğüne göre yeterli miktarda mendil ile silme 
yöntemiyle uygulanır.
ANTİMİKROBİYAL ÖZELLİKLERİ
Bakterisid , Fungusid, Virüsid, Mikobakterisid, Tuberkülosid

EN13727
EN14476
EN1650
EN14348
EN13704
CE 2195, 93/42 EEC
68391-01-5, 77173-51-5
N-97286
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Yüzeyler İçin Dezenfeksiyon Mendil
READY

120 Yaprak



Paketleme

İç Ambalaj Adet 
Koli İçi Adet 
Tam Palette Koli Adeti 
Tam Palette Ürün Adeti 
Palet Ölçüleri cm 
Koli Ölçüleri En x Boy x Yükseklik mm
Koli Volum m³ 
Koli Brüt Ağırlık KG 
İçerik Ağırlığı ml = gr.

120
16
48
768
120x80
400x400x190
0,03040 m³
7,48 KG
352 gr.

GTİP 
Menşei Ülke 
EAN / Barkod Ambalaj
EAN / Barkod Koli 
SKT 

Tanımlar
340130000000
Türkiye
8699856750522

2 Yıl

Daha detaylı bilgiye mi ihtiyacınız var? Yardımcı olmaktan mutluluk duyarız!

Teknik veriler ortalama üretim değerleridir ve olağan dışı durumlarda kısmen farklılık 
gösterebilir. Değişiklik yapılabilir, baskı hataları veya oluşabilecek hatalar için garanti verilmez.
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